
   20220401 

 

2022 年 4 月吉日 

お得意先各位 

カイインダストリーズ株式会社 

医療器事業本部 国内営業部 

 

ゴールデンウィークの出荷休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社のゴールデンウィークに伴う出荷業務休業のご案内を、下記の通りご連絡いたします。 

期間中、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

４月２８日(木) 平常通り出荷（５月６日(金)着） 

 

４月２９日(金) ～ ５月５日(木) 出荷休業 

 

５月６日（金） ～ 平常通り出荷 

 

 

ゴールデンウィーク期間の前後は物流の量の増加し、通常の到着時間から遅れることが予想されます。 

早めの発注をよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 ＜お問い合わせ先＞ 

カイインダストリーズ株式会社 

医療器事業本部 国内営業部 

〒501-3992 岐阜県関市小屋名 1110 

TEL: 0575-28-6600 / FAX: 0575-28-6611 

E-mail：medical-ja@kai-group.com 


